
                  

2020 年 4 月 27 日 
各 位                         
                          会 社 名 株 式 会 社  久 世 
                          代 表 者 代表取締役社長  久世 真也 
                               （JASDAQ コード番号 2708） 
                          問合せ先 常務取締役 経営サポート本部長 

加藤 広忠 
                          電  話 03－3987－0018 
 
 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。また、医

療従事者の皆さまへ心より感謝申し上げます。 

 さて、当社は 2020 年 5 月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年 3 月期決算発表を下記の通り

延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 
記 

 

１． 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言発令や外出自粛要請を受け、当社はテレワークや

時差出勤などを徹底することにより従業員の感染症対策を講じております。これにより、2020 年 5 月

14 日（木）に予定しておりました決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2020 年 5 月 25 日（月）を予定しております。業績予想につきましては、

現在精査中であり、開示すべき重大な影響が見込まれる場合は速やかに公表いたします。 

 

３． 決算説明会の開催について 

 新型コロナウイルスの感染拡大の防止および安全確保のため、会場での決算説明会開催を取りやめ、

後日ホームページで動画を配信予定です。関係者の皆さまには別途、詳細をご案内させていただきま

す。（当社 WEB サイト：https://www.kuze.co.jp/ir/ ） 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.kuze.co.jp/ir/

